
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Hvězdice vrtací
průměr - 100 mm
Hvězdice určená na vrtání o velkém průměru a do
velkých hloubek

Položka

Objednací kód NV 2001-100

EAN 8595172002867

Specifikace

• je osazena trny z tvrdokovu, které se při vrtání samy znovu ostří
• veškerý odvrtaný materiál je odváděn přímo při vrtání
• podle potřeby lze vybírat mezi dvěma . délkami středícího vrtáku
• spirálové osazení trnů zajišťuje spolehlivý odvod drti
• při vrtání vzniká rovný, kulatý vrt s plochým dnem
• balená v plastové krabičce
• kombinujte se šnekem

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

